

## がん化学療法レジメー一覧

当院で施行している化学療法のレジメー表です。患者さまの適正な投与および副作用管理を行うために提供されるものであり、その他の目的での用途は想定していません。なお、掲載のスケジュールや薬品名は標準レジメーであり、患者さまの状態によって変更になっている場合があります。

### 大腸がん

ペバシズマブ+mFOLFOX6				1クール
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1	14日
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

ペバシズマブ+FOLFIRI				1クール
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1	14日
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

パニツムマブ+mFOLFOX6				1クール
パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

パニツムマブ+FOLFIRI				1クール
パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

mFOLFOX6				1クール
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

FOLFIRI				1クール
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

アフリベルセプト+FOLFIRI				1クール
アフリベルセプト	4mg/kg	点滴静注	day1	14日
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

ペバシズマブ+XELOX				1クール
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1	21日
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
カベシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	day1夕-day15朝	

XELOX				1クール
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
カベシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	day1夕-day15朝	

ペバシズマブ+SOX				1クール
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1	21日
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1夕-day15朝	

SOX				1クール
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1夕-day15朝	

レゴラフェニブ				1クール
レゴラフェニブ	160mg/day	1日1回内服 (食後)	day1-day21	28日

ペバシズマブ+トリフルリジン・チピラシル塩酸塩 (ロンサーフ <sup>®</sup> )				1クール
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1、15	28日
トリフルリジン・チピラシル塩酸塩	70~150mg/day	1日2回内服	day1夕-6朝、8夕-13朝	

トリフルリジン・チピラシル塩酸塩 (ロンサーフ <sup>®</sup> )				1クール
トリフルリジン・チピラシル塩酸塩	70~150mg/day	1日2回内服	day1夕-6朝、8夕-13朝	28日

XELIRI+ペバシズマブ				1クール
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1	21日
イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
カベシタビン	1600mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	day1夕-day15朝	

XELIRI				1クール
イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
カベシタビン	1600mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	day1夕-day15朝	

sLV5FU2				1クール
レポホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

カベシタビン				1クール
カベシタビン	2500mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	day1-14	21日

UFT			
テガフル・ウラシル	300~600mg/day	1日2-3回内服	

## 胃がん

S-1 (2週投与1週休薬)				1クール
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1-14	21日

S-1 (4週投与2週休薬)				1クール
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1-28	42日

S-1+CDDP				1クール
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day8	35日
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1夕-22朝	

SOX				1クール
オキサリプラチン	100or130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1夕-15朝	

DOC				1クール
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日

ニボルマブ				1クール
ニボルマブ	240mg	点滴静注	day1	14日

weeklyPTX+ラムシルマブ				1クール
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1、15	

トラスツズマブ+SOX				1クール
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
トラスツズマブ	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1	
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1夕-15朝	

nabPTX+ラムシルマブ				1クール
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1、15	

CPT-11+CDDP				1クール
イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

ニボルマブ+mFOLFOX6				1クール
ニボルマブ	240mg	点滴静注	day1	14日
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	day1	

## 肝・胆・膵がん

S-1 (4週投与2週休薬)				1クール
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1-28	42日

GEM+nabPTX				1クール
アルブミン懸濁型パクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日
ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	

GS (膵)				1クール
ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日
S-1	80~120mg/day	1日2回内服	day1夕-15朝	

GS (胆)				1クール
ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日
S-1	60~100mg/day	1日2回内服	day1夕-15朝	

ペバシズマブ+アテゾリズマブ				1クール
アテゾリズマブ	1200mg	点滴静注	day1	21日
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	

レンパチニブ			
レンパチニブ	8~12mg/day	1日1回内服	

GEM+CDDP				1クール
ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	21日
シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8	

PE				1クール
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、2、3	21日
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

## 乳がん

FEC				1クール
シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
エビルピシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

TC				1クール
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

DOC				1クール
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日

トラスツズマブ+ペルツズマブ				1クール
トラスツズマブ	初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1	21日
ペルツズマブ	初回840mg、2回目以降420mg	点滴静注	day1	

アベマシクリブ+フルベストラント				1クール
アベマシクリブ	300mg/day	1日2回内服		28日
フルベストラント	500mg	筋肉注射	day1	

## 泌尿器がん

GEM+CDDP				1クール
ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1、8、15	28日
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2	

カバジタキセル				1クール
カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日

DOC				1クール
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日

ペムプロリズマブ				1クール
ペムプロリズマブ	200mg	点滴静注	day1	21日